
PACHET OFICIUL BOTOSANI

I.D.: 85809563

Data publicarii	09.08.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.541,90 RON - 1.541,90 RON

Descriere: Dosar carton alb 230g/mp cu sina buc 500 0.85 425.00 Dosar plastic cu sina si perforatii buc 500 0.75 375.00 Dosar carton alb 230g/mp plic buc 500 1.20 600.00 Folie protectie documente A4 40 microni 100 buc/set set 5 10.50 52.50 Marker permanent negru buc 10 3.99 39.90 Textmarker 4 buc/set set 5 9.90 49.50
